野 土 管 第 13号

令和 7年■月 25日

野 田市水防管理者

野田市長 鈴木 有

川間台

矢野 博 様

市制施行 75周年記念令和 7年度野田市水防演習の開催について (通知 )

陽春の候、貴職におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素から水防活動につきましては、格別なご協力を賜 り厚 くお礼申し上げます。

さて、本年度も出水期を前にして、水防に関する技術の錬磨と志気の高揚に努め、

水防体制の強化充実を図る目的で水防演習を挙行いたします。

本年度の水防演習は、市制施行 75周年記念事業の市民参加型水防演習として、

通常の水防工法演習のほか、水防に係る各種展示や体験コーナーを用意 してお りま

す。

近隣自治会の皆様におかれましては、水防演習当日、前 日の準備等で何かとご迷

惑をおかけしますがよろしくお願いいたします。

実施 同時 令下口7年 5´月 11日 r日 )午前 9日寺から午前 12日寺

コ

コ

一一副

1

2 実施場所 野田市岩名地先 江戸川左岸
「江戸川河川敷運動広場」

問 合せ先

野田市土木部管理課河川排水係

電話 04-7199-2061